
 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Umane 

Segreteria Amministrativa Contabile 

V.le Nizza, 14 – 67100 L’Aquila 

e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - posta certificata: dsu@pec.univaq.it 

Responsabile: Morena Del Vecchio Tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@univaq.it 

 

 
 

 

Tel. + 39 0862432007 
P. I. – C. F.  01021630668 

http://scienzeumane.univaq.it/ 

 

 

1 

D.D.D. Rep. n. 246/2022 Prot. n. 3882 del 04/11/2022 

Anno 2022 - Tit. III Cl. 12 Fasc. 11 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

VISTA la legge 30/12/2010, n. 240; 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 200/2022, Prot. n. 3129 del 28/09/2022 con 

cui è stato emanato il bando di selezione per l’assegnazione di n. 6 borse di studio volte ad 

agevolare la partecipazione di giovani studiose e studiosi al convegno dal titolo “L’autorialità 

polimorfica. Dall’aedo all’algoritmo. Convegno annuale dell’Associazione di Teoria e Storia Comparata della 

Letteratura” che avrà luogo dal 24 al 26 novembre 2022 presso il Dipartimento di Scienze Umane, 

pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 29/09/2022, scadenza 14/10/2022; 

VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento, Rep. n. 223/2022 prot. n. 3627 del 21/10/2022, di 

nomina della commissione giudicatrice;  

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 231/2022, Prot. n. 3647 del 24/10/2022 di 

ammissione alla selezione delle/dei candidate/i; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 245/2022, Prot. n. 3778 del 31/10/2022 con 

cui è stato rettificato l’elenco delle/dei candidate/i ammisse/i alla selezione; 

VISTI gli atti della commissione giudicatrice; 

VERIFICATA la regolarità formale della procedura;  

DECRETA 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della procedura selettiva per l’assegnazione di n. 6 borse di studio 

volte ad agevolare la partecipazione di giovani studiose e studiosi al convegno dal titolo 

“L’autorialità polimorfica. Dall’aedo all’algoritmo. Convegno annuale dell’Associazione di Teoria e Storia 

Comparata della Letteratura” che avrà luogo dal 24 al 26 novembre 2022 presso il Dipartimento di 

Scienze Umane; 

Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

  COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 CORRADINO Anna Chiara 40 (precede per età) 

2 FABBRI  Giulia 40 

3 LEPRATTO  Livio 38 

4 IANDOLI  Gerardo 36 (precede per età) 

5 MARANGOLO Luca 36 

6 CANTONI Vera 35 

7 SANTAGATA  Elena 34 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:dsu@pec.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@univaq.it
http://scienzeumane.univaq.it/


 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Umane 

Segreteria Amministrativa Contabile 

V.le Nizza, 14 – 67100 L’Aquila 

e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - posta certificata: dsu@pec.univaq.it 

Responsabile: Morena Del Vecchio Tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@univaq.it 

 

 
 

 

Tel. + 39 0862432007 
P. I. – C. F.  01021630668 

http://scienzeumane.univaq.it/ 

 

 

2 

8 AMELII  Niccolò 30 

9 BARATTA Aldo 28 

10 QUONDAMATTEO Sara 26 

11 GIANNARA  Dimitra 25 

12 BASSETTI  Edoardo 23 

 

Art. 3 – Risultano beneficiarie/i della borsa di studio le/i candidate/i di seguito elencate/i: 

 

  COGNOME NOME 

1 CORRADINO Anna Chiara 

2 FABBRI  Giulia 

3 LEPRATTO  Livio 

4 IANDOLI  Gerardo 

5 MARANGOLO Luca 

6 CANTONI Vera 

 

Art. 4 – L’attribuzione della borsa di studio sarà subordinata alla verifica di eventuali situazioni di 

incompatibilità. 

 

 

 

 

L’Aquila, 04/11/2022 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

     (Prof. Livio Sbardella) 

       F.to Livio Sbardella 

 

 
“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 
affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme 

autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente” 

 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:dsu@pec.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@univaq.it
http://scienzeumane.univaq.it/

